
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

PRAÇA 31 DE MARÇO, 555
IBIAI - MG
03837461429   -    CNPJ : 16.899.700/0001-08
contabilidade@ibiai.mg.gov.br
www.ibiai.mg.gov.br

Extrato de Contrato

Extrato de Contrato 
 

Nº Contrato: 7/2025 Departamento: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Data de Assinatura: 27/02/2025 Contratado: UBAI TRANSPORTES LTDA

Período de Vigência: 27/02/2025 até 26/02/2026

Valor do Contrato: R$   1.353.694,80

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, ATRAVÉS DO MENOR PREÇO POR QUILOMETRAGEM

DIÁRIA, NELE INCLUÍDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS, DESPESAS DIRETAS/INDIRETAS; FORNECIMENTO DE VEÍCULOS CONVENCIONAIS E

ADAPTADOS, COM COMBUSTÍVEL, CONDUTOR, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA INCLUSA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO IBIAÍ

(LICITAÇÃO REALIZADA PELO CIMAMS)

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 43161 TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, EQUIPADO PARA TRANSPORTE QUILOMETRO RODADO12192 R$            6,90 R$       84.124,80

2 43162 SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, EQUIPADO PARA QUILOMETRO RODADO12192 R$            6,90 R$       84.124,80

3 43163 SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, EQUIPADO PARA QUILOMETRO RODADO17760 R$            6,90 R$      122.544,00

4 43164 SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, EQUIPADO PARA QUILOMETRO RODADO32520 R$            6,65 R$      216.258,00

5 43165 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 15 LUGARES, QUILOMETRO RODADO26208 R$            7,45 R$      195.249,60

6 43166 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 15 LUGARES, QUILOMETRO RODADO29280 R$            7,45 R$      218.136,00

7 43167 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 15 LUGARES, QUILOMETRO RODADO32448 R$            7,45 R$      241.737,60

8 43168 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO COM CAPACIDADE PARA 07 LUGARES, QUILOMETRO RODADO28800 R$            6,65 R$      191.520,00

Base: pmibiai

Contratos>Relatórios>Extrato de Contrato (Novo)  aco2_extratodecontrato002.php   Emissor: Jose Pedro Rodrigues Marcal  Exerc: 2025   Data: 27-02-2025 - 17:36:31 Pág 1/1


